

RZECZPOSPOLITA
POLSKA



Urząd Patentowy
Rzeczypospolitej Polskiej

(12)

**OPIS OCHRONNY
WZORU
PRZEMYSŁOWEGO**

(19) **PL** (11) **12381**

(21) Numer zgłoszenia: **10673**

(22) Data zgłoszenia: **10.03.2006**

(51) Klasyfikacja:
07-01

(54)

Kolorowa podstawka na jajko ze zwierzątkami

(45) O udzieleniu prawa z rejestracji ogłoszono:
31.03.2008 WUP 03/2008

(73) Uprawniony z rejestracji wzoru przemysłowego:
SABA Sp. z o.o., Katowice, (PL)

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego:
**Fang Wang, Xiamen, (CN);
Hai Piao Zhong, Xiamen, (CN)**

PL 12381

Nr Pp. 12381

Klasa 07-01

Kolorowa podstawka na jajko ze zwierzątkami

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kolorowa podstawka na jajko ze zwierzątkami, głównie z przeznaczeniem dla dzieci.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa oryginalna postać kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, nadająca się do wielokrotnego odtwarzania, przejawiająca się w kształtach, kolorystyce, w szczególności w występowaniu wielokolorowego plastycznego motywu zwierzęcego w postaci przodu łba zwierzęcia wystającego z powierzchni korpusu podstawki pod jajko, z kolorowym talerzykiem o kształcie kołowym połączonym na stałe z podstawką na jajko zdobionym motywem graficznym, tworzącym z kolorową podstawką na jajko kolorystyczną i graficzną całość, lub bez talerzyka.

Motywy zwierzęce plastyczne przedstawiają różne zwierzęta, dzikie i domowe, jak: mysz, tygrysa, hipopotama, słonia, kota, liska, żabę, świnkę.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonej ilustracji zbiorczej, na której przedstawiono odmiany kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, gdzie **fig. 1** przedstawia kolorową podstawkę na jajko ze zwierzątkami, z talerzykiem, w widoku z boku, z motywem zwierzęcym plastycznym w postaci przodu łba myszy, **fig. 2** przedstawia pierwszą odmianę kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, z talerzykiem, w widoku z boku, z motywem zwierzęcym plastycznym w postaci przodu łba tygrysa, **fig. 3** przedstawia drugą odmianę kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami,

z talerzykiem, w widoku z boku, z motywem zwierzęcym plastycznym w postaci przodu łba hipopotama, **fig. 4** przedstawia trzecią odmianę kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, z talerzykiem, w widoku z boku, z motywem zwierzęcym plastycznym w postaci przodu łba słonia, **fig. 5** przedstawia czwartą odmianę kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, z talerzykiem, w widoku z boku, z motywem zwierzęcym plastycznym w postaci przodu łba kota, **fig. 6** przedstawia piątą odmianę kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, w widoku z boku, bez talerzyka, z motywem zwierzęcym plastycznym w postaci wystającego przodu łba liska, **fig. 7** przedstawia szóstą odmianę kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, w widoku z boku na profil zwierzęcia, bez talerzyka, z wystającym motywem zwierzęcym plastycznym, **fig. 8** przedstawia siódmą odmianę kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, w widoku z boku, bez talerzyka, z motywem zwierzęcym plastycznym w postaci wystającego przodu łba żaby, **fig. 9** przedstawia ósmą odmianę kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, w widoku z boku, bez talerzyka, z motywem zwierzęcym plastycznym w postaci wystającego przodu łba świnki, **fig. 10** przedstawia dziewiątą odmianę kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, w widoku z boku, bez talerzyka, z motywem zwierzęcym plastycznym w postaci wystającego przodu łba kota.

Kolorowa podstawka na jajko ze zwierzątkami składa się z posiadającego niewysoki korpus małego kubka o przekroju kołowym, lekko zwężającego się do dołu, posiadającego na powierzchni kolorowy plastyczny motyw zwierzęcy w postaci przodu łba myszy wystającego z powierzchni korpusu kubka, oraz z kolorowego talerzyka, w widoku z góry o kształcie kołowym, posiadającego płaską powierzchnię z lekko uniesioną krawędzią zewnętrzną, zdobionego motywami graficznymi, połączonego na stałe z kubkiem podstawki i tworzącego z kolorowym kubkiem podstawki kolorystyczną i graficzną całość, **jak uwidoczniono na fotografii fig. 1.**

W pierwszej odmianie kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, kolorowy motyw zwierzęcy plastyczny jest w postaci przodu łba tygrysa wystającego na powierzchni korpusu kubka podstawki i stanowi go kolorowy kubek połączony na stałe z kolorowym talerzykiem, **jak uwidoczniono na fotografii fig. 2.**

W drugiej odmianie kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, kolorowy motyw zwierzęcy plastyczny jest w postaci przodu łba hipopotama, wystającego na powierzchni korpusu kubka podstawki i stanowi go kolorowy kubek połączony na stałe z kolorowym talerzykiem, **jak uwidoczniono na fotografii fig. 3.**

W trzeciej odmianie kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, kolorowy motyw zwierzęcy plastyczny jest w postaci przodu łba słonia wystającego na powierzchni korpusu kubka podstawki i stanowi go kolorowy kubek połączony na stałe z kolorowym talerzykiem, **jak uwidoczniono na fotografii fig. 4.**

W czwartej odmianie kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, kolorowy motyw zwierzęcy plastyczny jest w postaci przodu łba kota wystającego na powierzchni korpusu kubka podstawki i stanowi go kolorowy kubek połączony na stałe z kolorowym talerzykiem, **jak uwidoczniono na fotografii fig. 5.**

W piątej odmianie kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, kolorowy motyw zwierzęcy plastyczny jest w postaci przodu łba liska wystającego na powierzchni korpusu kubka podstawki i stanowi go sam kolorowy kubek podstawki, **jak uwidoczniono na fotografii fig. 6.**

W szóstej odmianie kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, kolorowy motyw zwierzęcy plastyczny jest w postaci przodu łba zwierzęcia z profilu wystającego na powierzchni korpusu kubka podstawki i stanowi go sam kolorowy kubek podstawki, **jak uwidoczniono na fotografii fig. 7.**

W siódmej odmianie kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, kolorowy motyw zwierzęcy plastyczny jest w postaci przodu łba zaby wystającego na powierzchni korpusu

kubka podstawki i stanowi go sam kolorowy kubek podstawki, **jak uwidoczniono na fotografii fig. 8.**

W ósmej odmianie kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, kolorowy motyw zwierzęcy plastyczny jest w postaci przodu łba świnki wystającego na powierzchni korpusu kubka podstawki i stanowi go sam kolorowy kubek podstawki, jak uwidoczniono na fotografii fig. 9.

W dziewiątej odmianie kolorowej podstawki na jajko ze zwierzątkami, kolorowy motyw zwierzęcy plastyczny jest w postaci przodu łba kota wystającego na powierzchni korpusu kubka podstawki i stanowi go sam kolorowy kubek podstawki, jak uwidoczniono na fotografii fig. 10.

Cechy istotne wzoru przemysłowego:

1. Kolorowa podstawka na jajko ze zwierzątkami składa się z kolorowego posiadającego niewysoki korpus małego kubka o przekroju kołowym, lekko zwężającego się do dołu, posiadającego na powierzchni kolorowy plastyczny motyw zwierzęcy w postaci przodu łba zwierzęcia wystającego z powierzchni korpusu kubka podstawki, oraz z kolorowego talerzyka w widoku z góry o kształcie kołowym, posiadającego płaską powierzchnię z lekko uniesioną krawędzią wewnętrzną, zdobionego motywami graficznymi, połączonego na stałe z kubkiem podstawki i tworzącego z kolorowym kubkiem podstawki kolorystyczną i graficzną całość, jak uwidoczniono na załączonych fotografiach fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5.
2. Kolorowa podstawka na jajko ze zwierzątkami składa się z kolorowego posiadającego niewysoki korpus małego kubka o przekroju kołowym lekko zwężającego się do dołu, posiadającego na powierzchni kolorowy plastyczny motyw zwierzęcy w postaci przodu łba zwierzęcia wystającego z powierzchni korpusu kubka podstawki, jak uwidoczniono na załączonych fotografiach fig. 6, fig. 7, fig. 8, fig. 9, fig. 10.

3. Motywy zwierzęce plastyczne przedstawiają różne zwierzęta, domowe i dzikie jak mysz, tygrysa, hipopotama, słonia, kota, lisa, żabę, świnkę, jak uwidoczniono na załączonych fotografiach fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6, fig. 7, fig. 8, fig. 9, fig. 10.

PEŁNOMOCNIK
RZECZNIK PATENTOWY
- 1105 -
mgr inż. Krystyna Szczepańska
41-907 Bytom, ul. Cieszełowska 20/16, 15



Fig.1



Fig.2



Fig.3



Fig.4



Fig.5



Fig.6



Fig.7



Fig.8



Fig.9



Fig.10